АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.01.2021                                     с. Пичаево                                №23

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие сельского

хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия Пичаевского района на 2013-2024годы"

            В  соответствии  с решениями Пичаевского районного Совета

народных депутатов от 24.12.2021г. №305  "О бюджете Пичаевского района

на 2022год  и на плановый период 2023 - 2024годов" и    от 27.12.2021 №317

«О внесении изменений в решение  Пичаевского районного Совета народных

депутатов от  25.12.2020  №200 « О районном бюджете на 2021год и на

плановый период 2022 и 2023годов» администрация района постановляет:

1.Внести  в  муниципальную  программу  Пичаевского  района  "Развитие

сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной

продукции ,сырья и продовольствия Пичаевского района на 2013-2024годы",

 утвержденную постановлением  администрации Пичаевского района от

27.12.2012 №1164(в редакции  31.12.2020) следующие изменения:

1.1. В  паспорте муниципальной программы, в  разделе  «Объемы и

источники финансирования муниципальной программы» и  в разделе 4.

«Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы за счет

средств районного (местного) бюджета» на 2021год  цифру 0,0287заменить

цифрой 0,337216; на 2022год цифру 0,0287 заменить цифрой 0,3399;на

2023год цифру 0,0287 заменить цифрой 0,3399; на 2024год цифру 0,0287

заменить цифрой 0,3399.

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на

заместителя  главы администрации района  В.Г. Лазутина

И.о. Главы  Пичаевского  района В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/